
Traversées LC Duplex

Les traversées LC duplex ont un guide d’alignement de haute précision
pour garantir la fiabilité et une bonne connection. Les traversées LC
duplex sont livrés avec un guide d’alignement en céramique en
multimode et monomode. Le corps de la traversées est de couleur beige
en multimode et bleu en monomode.

Traits
Conforme à la CEI 61754-20■

Guide d’alignement de haute précision ■

Faible perte d’insertion et meilleure connectabilité■

REACH SVHC conforme■

Materiaux conforme RoHS■

Vendu par plaque de 25 pièces■

Applications
Des réseaux de télécommunications■

CATV, LAN, MAN et WAN d'application■

Le traitement des données des réseaux■

Télévision par câble■

Fibres-To-The-Home■

La distribution des locaux■

Spécification
DESCRIPTION CERAMIC CONFORMANCE
Perte d'insertion (Typ) 0.1 dB CEI 61300-3-4
Nombre de connexion 500 CEI 61300-2-2
Rétention du câble 1N - 2.5N CEI 61754-20
Température opérationelle -25° à +70°, 12 cycles CEI 61300-2-22

Information de commande
 
MODE TYPE COULEUR RÉFÉRENCE
MONOMODE PC DUPLEX BLEU ALLOTTRSMLC
MULTIMODE PC DUPLEX BEIGE ALLOPTTRMMLC
Plus d'informations
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